Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» апреля 2018 года                                                                                                         № 286
О переводе земельного участка из состава

земель одной категории в другую

На основании решения Ягоднинского районного суда от 03.05.2006 года,  руководствуясь положениями статей 7 и 8 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 21.12.2004 года  № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 25 октября 2001 года  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести  из  категории  земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,  земель  для  обеспечения  космической  деятельности,  земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения в категорию земель лесного фонда земельный участок общей площадью 22708000,00 кв. м., с кадастровым номером 49:08:000001:1784, расположенный по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, р. Оротукан, с видом разрешенного использования под добычу полезных ископаемых.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за руководителем комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа – Т.Л. Толкачевой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа: hhtp//yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                                       Д. М. Бородин